
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

NAJDĚTE SVÉ UPLATNĚNÍ U NÁS          

Společnost MONTIX, a. s., Horka nad Moravou, jeden 

z předních výrobců světlometů v Olomouckém kraji, rozšiřuje 

svůj tým! 

 

OTEVÍRÁME DALŠÍ PRACOVNÍ POZICE 

 

• DĚLNÍK MONTÁŽE 

• SMĚNOVÝ MISTR 

• SEŘIZOVAČ 

• MANIPULANT 

• SKLADNÍK 

 

Míříte výš? Svoji kariéru můžete začít na jedné z uvedených 

pozic, možnost dalšího růstu není vyloučena. 

 

Podrobnější informace o zaměstnání v MONTIX, a. s., najdete 

na stránkách www.montix.cz, nebo Vám je rádi poskytneme 

na telefonním čísle 773 161 856. 
 

 
 
 

http://www.montix.cz/


 
 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 
 

Našim zaměstnancům poskytujeme mimo jiné spoustu 

firemních benefitů 

 

❖ pět týdnů dovolené 

❖ poukázky na volnočasové aktivity v hodnotě 500 Kč 

ke každé výplatě 

❖ příspěvky na dovolenou a na Vánoce až 5 000 Kč 

❖ příspěvek na stravování 

❖ možnost rozvoje a karierního postupu 

❖ zaměstnanecký program Vodafone pro 

zaměstnance a rodinné příslušníky 

❖ zvýhodněné pojištění odpovědnosti  

❖ firemní a rodinné akce 

 

Máte zájem o pracovní uplatnění u nás? Přijďte se za námi 

podívat na adresu Družstevní 724, Horka nad Moravou nebo 

nám zašlete svůj životopis poštou, či na e-mail 
nabor@montix.cz 

 
 

mailto:nabor@montix.cz

